PRO Everod O Sonnarslév

CANASTA

Pa Motesplatsen Everod mandagar
klockan 13860 13.30 NYTID
15 januari

22 januari

29 januari

5 februari

12 februari

19 februari

4 mars

11 mars

18 mars

25 mars

15 april

22 april

29 april

6 maj

Kontaktperson Karin Persson 0733098204

PRO Everdd O Sonnarslév Roland Krantz
Blodriskevagen 24 Everod 0705458956



